АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января 2025 года                                                                                      № 94
Экз.№___

р.п. Николаевка

Об утверждении  перечня  земельных
 участков для предоставления в собственность бесплатно

льготной категории граждан

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Ульяновской области от 17.11.2003 № 059- ЗО «О регулировании земельных
отношений в Ульяновской области», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Администрация муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для
предоставления в собственность бесплатно льготной категории граждан на
территории муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области, согласно приложению  к настоящему постановлению.
 2. Считать утратившими силу постановления:
 2.1. постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 10.01.2024 N 13 «Об
утверждении перечня земельных участков для предоставления в
собственность бесплатно многодетным семьям»;
 2.2. постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 23.05.2024 N 604 «Об
утверждении перечня земельных участков для предоставления в
собственность бесплатно многодетным семьям»;
 2.3. постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 18.09.2024 N 1101 «Об
утверждении перечня земельных участков для предоставления в
собственность бесплатно многодетным семьям»;
 2.4. постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 04.12.2024 N 1488 «Об

утверждении перечня земельных участков для предоставления в
собственность бесплатно многодетным семьям».
          2. Разместить утвержденный перечень земельных участков для
предоставления в собственность бесплатно льготной категории граждан на
территории муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области на официальном сайте муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области(https://nikolaevka.ulregion.ru).

3.. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                    О.А. Аблязова

Приложение к постановлению
Администрации муниципального образования

                                                                                                                            «Николаевский район»
Ульяновской области

                                                                                             от 31.01.2025 года № 94

Перечень земельных участков для предоставления в собственность бесплатно
льготной категории граждан на территории муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области

№
п/п

Адрес,
местоположение
земельного участка

Кадастровый номер
 земельного участка

Категория
земель,
к которой
относится
земельный
участок

Вид разрешенного
использования земельного
участка

1 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 2

73:09:013101:1217 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

2 Ульяновская область,
Николаевский район,
сельское поселение
Никулинское, с.
Большой Чирклей, ул.
Восточная, земельный
участок 10

73:09:013901:1381 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

3 Ульяновская область,
Николаевский район,
сельское поселение
Никулинское, с.
Большой Чирклей, ул.
Восточная, земельный
участок 12

73:09:013901:1385 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

4 Ульяновская область,
Николаевский район,
сельское поселение
Никулинское, с.
Большой Чирклей, ул.
Восточная, земельный
участок 16

73:09:013901:1386 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

5 Ульяновская область,
Николаевский район,
сельское поселение
Никулинское, с.
Большой Чирклей, ул.
Восточная, земельный
участок 18

73:09:013901:1378 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

6 Ульяновская область,
Николаевский район,
сельское поселение
Никулинское, с.
Большой Чирклей, ул.
Восточная, земельный
участок 20

73:09:013901:1380 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

7 Ульяновская область,
Николаевский район,
сельское поселение
Никулинское, с.

73:09:013901:1383 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

Большой Чирклей, ул.
Восточная, земельный
участок 22

8 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Изумрудный,
земельный участок 27

73:09:013101:1207 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

9 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 28

73:09:013101:1206 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

10 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 17

73:09:013101:1246 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

11 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 19

73:09:013101:1245 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

12 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 21

73:09:013101:1251 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

13 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 23

73:09:013101:1242 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

14 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 25

73:09:013101:1262 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

15 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 27

73:09:013101:1254 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

16 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 29

73:09:013101:1260 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

17 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 31

73:09:013101:1257 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

18 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 33

73:09:013101:1256 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

19 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 35

73:09:013101:1253 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

20 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 37

73:09:013101:1250 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

21 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 39

73:09:013101:1252                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

22 Ульяновская область, 73:09:013101:1249                                            Земли Индивидуальное жилищное

р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 4

населенных
пунктов

строительство

23 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 6

73:09:013101:1264                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

24 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 8

73:09:013101:1265                                           Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

25 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 10

73:09:013101:1243                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

26 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 12

73:09:013101:1244                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

27 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 14

73:09:013101:1263                                           Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

28 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 16

73:09:013101:1261                                           Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

29 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 18

73:09:013101:1258                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

30 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 20

73:09:013101:1255                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

31 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 22

73:09:013101:1248                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

32 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 24

73:09:013101:1247                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

33 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 26

73:09:013101:1259                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

34 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Еловый,
земельный участок 28

73:09:013101:1241                                            Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

	Об утверждении  перечня  земельных
	участков для предоставления в собственность бесплатно